הקנס ישולם ב - 15 תשלומים רצופים ושווים בכל 1 לחודש החל מיום 1.9.14.

לא ישולמו שני תשלומים רצופים, יועמד כל הקנס לפירעון מידי וגבייתו תועבר למרכז לגביית קנסות.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 12-01-11555 (בית המשפט השלום ברמלה) יעמדו בתוקפם.

**ניתן והודע היום ז' אב תשע"ד, 3 אוגוסט 2014, במעמד ב"כ הצדדים והמערער 1.**

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

**בלהה טולקובסקי,
שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**